1.3  Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy uhrazením ceny z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

1.4  Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle čl. 2 této smlouvy.  

2. CENA 

2.1  Smluvní cena za plnění dle čl. 1 této smlouvy činí: 
 Cena bez DPH:  843.300,- Kč (slovy: osmsetčtyřicettřitisíctřista korun českých) 
 DPH ve výši 21 %: 177.093,- Kč  
 Cena včetně DPH:  1.020.393,- Kč  
 (slovy: jedenmiliondvacettisíctřistadevadesáttři korun českých). 
2.2  Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění 

smlouvy. Cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; v takovém případě bude cena včetně DPH